京都府公安委員会告示第203号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和６年11月８日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　在田　正秀

   型 式 の 概 要
  検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
  又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

    株式会社ジェイビー 堤　順一 ぱちんこ遊技機 ｅフィーバー戦姫絶唱 株式会社ジェイビー 4P1149 令和６年

   シンフォギア４Ｆ 11月８日
  東京都渋谷区渋谷三丁 から３年
  目29番14号

    株式会社大都技研 木原　海俊 同　　　　　上 ｅ／押忍番長漢の頂／ 株式会社大都技研 4P1123  同　　上
    Ｌ０９

  東京都台東区東上野一
  丁目１番14号

   豊丸産業株式会社 永野　光容 同　　　　　上 ｅＡ夏色日記ＧＯ 豊丸産業株式会社 410417  同　　上

  名古屋市中村区長戸井
  町三丁目12番地

    株式会社サンスリー 金沢　学模 同　　　　　上 Ｐ清流物語４ＨＬＣ 株式会社サンスリー 410448  同　　上

  名古屋市千種区今池三
  丁目９番21号

   株式会社藤商事 今山　武成 同　　　　　上 Ｐ緋弾のアリア～緋緋 株式会社藤商事 4P1104  同　　上
   神降臨～８８Ｖｅｒ．

   大阪市中央区内本町一 ＦＶＡ
  丁目１番４号

   株式会社ＪＦＪ 松下　智人 同　　　　　上 Ｐとある魔術の禁書目 株式会社ＪＦＪ 410608  同　　上
   録２　Ｌｉｇｈｔ　Ｊ

  大阪市中央区内本町一 ＷＸ
  丁目１番４号

 株式会社ニューギン 新井　悠司 同　　　　　上 ＰデビルマンＮ４－Ｓ 株式会社ニューギン 4P1131  同　　上

名古屋市中村区烏森町
三丁目56番地

 京楽産業．株式会社 榎本　善紀 同　　　　　上 ｅソードアート・オン 京楽産業．株式会社 4P1194  同　　上
 ライン～閃光の軌跡～
名古屋市中区錦三丁目 Ｋ７
24番４号

 株式会社ミズホ 海老原　信夫 同　　　　　上 Ｐハネモノファミリー 株式会社ミズホ 4P0237  同　　上
 スタジアムＭＤ
東京都江東区有明三丁
目７番26号　有明フロ
ンティアビルＡ棟

 京楽産業．株式会社 榎本　善紀 回胴式遊技機 Ｌにゃんこ大戦争・超 京楽産業．株式会社 4S1157  同　　上
 神速ＫＢ
名古屋市中区錦三丁目
24番４号